"  Teste  Rege  apud  Westm:  xx  die  Martij,  per  finem  dimidiae  marcse." 

In  1355,  John  de  Bedingfeld,  prior  of  the  cell  at  Aldeby,  was  appointed  by  the 

prior  of  Norwich  to  take  the  confessions,  to  absolve,  and  to  enjoin  the  penances  of  the 

prioress  and  nuns  of  Bungay.47  It  has  been  shown,  that  in  the  year  1258  the  convent 
was  sufficiently  wealthy  to  advance,  by  way  of  mortgage,  a  considerable  sum  of  money 

to  Sir  James  de  Ilketshall ;  but  a  century  later  the  affairs  of  the  establishment  appear  in 

a  far  less  prosperous  condition;  for  on  the  8th  of  November,  1373,  the  King  granted 

Ins  letters  patent  to  the  prioress  and  convent  "  ob  paupertatem  exilis  prioratus  de 

Bungeye,"-  "  quod  ipsi  terras,  tenementa  et  redditus  ad  valentiam  decem  librarum  per 

43  Rot.  Fin.  de  an.  5  Ed.  IV.  m.  1.  +*  Dugdale. 

46  Rot.  Pat.  35  Hen.  III.  m.  10.  46  Rot.  Pat.  2  Ed.  II.  p.  2,  m.  '27.  «  Blomefield. 
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annum,  jiixta  verum  valorem  eorundem  de  feodo  suo  proprio  adquirere  possent."     The 

letters  patent  commence  by  stating  the  King's  desire  to  free  the  convent  from  debt. 

"  Nos,  concessionem  nostram  prcedictam,  effectui  debito  mancipari  volentes,  concessimus,  et  licentiam 
dedimus  pro  nobis  et  hseredibus  nostris  Rogeri  Rose,  vicario  ecclesise  Sanctse  Trinitatis  de  Bungeye,  et 

Johanni  Duncon,  capellano,  quod  ipsi  unum  messuagium,  unum  toftum,  quatuor  cotagia,  175  acr:  terrse, 

18  ac:  prati,  4  ac:  pastures,  4  ac:  alneti  et  dimidium,  et  34  solidatas  redditus  cum  pertin:  in  Ilkettilleshall, 

Metyngham,  Flixton,  et  Dichyngham ;  et  Rogero  Longo,  personse  ecclesise  de  Saudcroft,  et  Willielmo 

Ramysholt,  personse  ecclesiae  de  Homerisfeld,  quod  ipsi  unum  messuagium,  30  ac:  ter:  2  ac:  prati,  2  ac: 

pasture,  et  6  ac:  alneti  cum  pertinent:  in  Southelmham,  de  qviibus  quidem  tenementis  unum  messuagium, 

unum  toftum,  duo  cotagia,  120  ac :  terr:  10  ac:  pr:  4  past:  et  2  ac:  alneti,  ac  redditus  prsedictus  de 

preefatis  priorissa  et  conventu,  et  residua  tenementorum  illorum  de  aliis  quam  de  nobis  tenentur,  quse 

etiam  tenementa  prreter  reditum  prcedictum  valent  5G  solidos  per  an:  in  omnibus  exitibus  juxta  verum 

valorem  ;  dare  possint,  et  assignare  prasfatis  priorissse  et  couveutui  habend:  et  tenend:  sibi  et  eor:  success: